
Mokytojų dienos šventė

Spalio 5-ąją visas dėmesys buvo skiriamas mokytojams.
 Jau iš ryto pajutome šventinę nuotaiką – mokykloje visur buvo labai daug gėlių kuriomis
rūpinosi septintos klasės mokiniai, o mokyklos dešimtokai ir devintokai buvo pasiruošę vesti
pamokas. Gražų pasveikinimą mokytojams parengė Mokinių tarybos nariai kartu su
pavaduotoja Virginija Maščinskiene. Visi mokytojai buvo apdovanoti originaliomis rudens
gėrybėmis, kurias paruošė mokiniai. Šventose mišiose (aukojo klebonas R. Kmitas), dalyvavo
visa mokyklos bendruomenė. Jos buvo skirtos gyviems ir mirusiems mokytojams

 bei mokiniams paminėti. Po mišių pamokas vedė 9 ir 10 klasių mokiniai. Vieniems pamokos
puikiai pavyko, pasidžiaugėme, kad auga nauja mokytojų karta. Kitiems pamoka buvo
išbandymas, kuris leido suprasti, kad mokytojo darbas tikrai nelengvas. Džiaugiamės, kad
turime tiek puikių, originalių, kūrybingų, gerų mokinių.

      

  

 Tuo metu, kai mokiniai vedė pamokas, mokytojai buvo vaišinami kava ir arbata bei gausybe
skanių pyragų, pyragaičių, grybukų, saldainių. Ačiū mokiniams, jų tėveliams už gėles, gražią
šventę, Jūsų dėmesį ir šypsenas.

 1 / 2



Mokytojų dienos šventė

  

Mokytojų vardu direktorė Valentina Radzevičienė 

 2 / 2


